平成20年３月21日

各 位

会 社 名 シ ン ワ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 今 田 輝 幸

（コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役経営企画室室長 松浦公司

（TEL．06－6683－3101）

子会社の解散および清算に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社である REXUS INTERNATIONAL CORPORATION を解散

および清算することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

(1) 商号 REXUS INTERNATIONAL CORPORATION

(2) 所在地 1832 Soscol Avenue, Suite 101, Napa, California 94559, U.S.A

(3) 代表者名 佐藤 勝弘

(4) 設立年月日 平成２年７月26日

(5) 資本金 50万米ドル

(6) 発行株式数 500,000株

(7) 決算期 ３月

(8) 当社との関係 連結子会社

２．解散の理由

   当該子会社は、当社の卸売事業において、食肉商材を日本へ輸出する際の代行業務および現地に

おける情報収集、新商品の開発等を担ってまいりましたが、米国産牛肉の輸入停止措置の影響によ

り、平成18年３月期より休業しておりました。

今後におきましても事業活動を再開する見込みがないため、当社が進めております事業の「育成」

と「撤退」の一環として、この度、解散および清算をすることにいたしました。

３．解散の日程

   平成20年３月31日（予定）

４．今後の見通し

   当該事象に伴う業績に与える影響は、軽微であります。

以 上